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Pravá vďc v pravý čas
Záhy budete potřebovat!
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UPOZORNĚNI iř" Velký "halloween" ples

Abych Vás piv' ěsléil o vé

N li tento týden tož jisté Zn několik dní mIoiu bude
1 IiIhIiiii Me sliěliem Přijde li puk to bud' jisté náhle li bc vši

výatraby Proto budete jenom moudři pi iiravíte li ki nejen
k ochraně vsčho zdraví ale í mt výhody jaké vám vyplynou
f újdiiého výběru Každý náš převlcčník je zcela nwideriiiiii
a nejlepší jakkosti takže byste stejný marné hledali kdekoli

iuide Naše "Mihtary" "Presto" " Ifrulur" převlečníky
jsou dělány t velmi dobrých skotských ebeviotň pěkných kaš-udr-

a kerseyň v nových bud šedých anebo hnědých barvách
jakož í éerilých Jsou podšlty a zhotoveny JmllZe Z !lejlcwíl0
materiálu jaký vůbec lži oIhItzcIí h nejlepší práci krejčov
ká Zaručena Isoll Vllbec liejlepší jež Ie Za til celili obdržet

Dobře padnou a udrží svou formu po edmi dobu kterou
je budete nosit Pl osi 'cií llliebo těžké kabáty bořejl po

psané nejlepší hodnoty v městě u nás za

$12 $15 $20

Večer jfvl ulehnutím zdá ne i ka-

ždý v rodině jest úplné zdrav avšak

nemoc jakákoliv máe si během tmci

dostavili Dítko počin pojednou ka-

šlali pláče voli matku u stěžuj hi na

bolesti v krku Nebo tu kdo zachvácen
t tiitlitiiiMt a lapá po vzduchu a

vyd tiiKMiti Trvá někdy nko-li-

lioiiiri t i ao I k h ř muže dostavili
Pak věru spolehlivý "Paiti lxp'ller"
jest cennější zlula

Mějte jej iili'tovi''"nliyf v pádu

potřeby mohli jej v okamžiku nalézti

Jest velmi dulcžito aby wi I
' k h ř se

dostaví správně s jednalo puk ve

mnohých případech onemocněni jako
při nastydnuti uijndi se rozumu a

Pani Kxpelleru odvrátí se jobczpeéí
1 a ii Kxpeller jest k dostáni ve všech

lékárnách in 2~ a 50 centu Lili vička

Varujte se padělku a zapamat n jt ní

foto vyobrazení Pravý Pa i Kxpeller

jct vždy takto zabalen

F AD RICHTER CO 213 215

PEARL ST NEW YORK

Richter'! Congo Pilli uvolni zácpu

pti výborné hudbě Nepodaiov
Sbor Omalských Sokolek

v Sokolovně v neděli večer dne
30 října 1910 Začátek o 8 hod
večerní a vstupné 25c za osobu
K hojné návštěvě uctivě zve

I I 'Ji' Pořádající výbor

Sfeiwyi
Nejlepší závod s uhlím na celém západě

latMiMlSCki Buď

— V neděli dne t) itiai1u t

r za týden tedy uupořádá Draní

Olhor Tři Ied Sokol na světu je
inti velký "iVtitrý veěítvk" m

Broliyěřjné bohatýiit proírraioein
po jehož vyěerpání bude volná ta-

neční zábava Zaěátek v Ve-te- r

a VHtupné 2" rentu za onobu

liejnovéjší met bodě bcboleslnéhn

trhání zubň budu v době od 'H

rijiiu do 7 Iistopiolu ibirina trhá

tl 'cíla bcpliitiié zuby v těchto

hodinách od do pí ráno a ih!

l' dopoledne do odpoledne
1'ráei korunkovou u můitkouiu

vykonám vám a Uollcjnl cínu
Dr MAREŠ

208 Neville Blk — Telefon Doug
2C83 Omaha Nebraska Htf

— ňád Kliška 1'řcmyslovna v

77 VXM usori'!á dne 'JI linto-pud-

v ib-t- i amerického posvícc
ní v Sokolovně nu ji a Mar-

tini lil Velkou poV íccilokoil zá-

bavu s bohatým programem Me

i jinými éísly je na pořadu i jed
noaktoxá rozmarná hra "Pacient

ka" Záliavní výbor koná již pil
né přípravy dle kterých soudíme

Že chystaná áliílVll setká se se

zdanin iicjvětiím Připravte se!

fič Vyplňováni zubu laciným
inateriálem za levnou cenu utojí
a konec vie nežli vyplňováni

obrým materiálem by stálo a

proto nedejte v této véci TÍH láei

lf pro zanícenou práci a mírné

pěny dojděte ni k Dit J 0 SOU-ÍTPO-

v éísb 'Jdi v druhém po-cho- dí

Paxton bud ivy na avero- -

vchod iín rohu 10 ťBrnam

lliee 15-t- f

-- - První veéírck "Literárního

klubu" jenž se konal minulý

čtvrtek veci-- v přízemí kostela

na již 1 a Hickory ul byl velmi

zdařilým IVstrý a bohatý pro-trní-

vyplnily dobré domácí mIv

a za své velmi pěkné výkony byly

odměněny zaslouženým potleskem

Mylo by si jen přáli by večírků

lakových ve společenském život "

našem bylo více a potom by i ten

život jinak vypadal

—9
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DÍKŮVZDÁNÍ I

Při poslední tiašj výroční
pozvánkové zábavě která ne

konala v sobotu dne '22 říjnu
t r večer v íni Mratrí Divišů

ni již Id ul dostalo se nám

lobk projev A upřímné přízné
a srdečné účasti že považuje-
me za ivou neskonale nám

milou po in o osi touto ci-st-

vdáti srdečný dík všem

kdož se jakýmkoli způsobem

0 úspči h nejen finanční nb'
1 morální přičinili Zvláště
však děkujeme bratru ("erve

nčiiiii ze South Omahy jak
předsedovi spolku (''echíe ě

11 'SDPJ ktrý vše-bn-

členy skoro do zábavy naší

přivedl a tím nás tak vyzna-

menal dále všem obětavým
a laskavým bratrům za ochot-

nou a v Šest rannou vý pomoc

výborné kapele páné Kraúko
vě za skvostné hudební výko
n v a konečně všem účast i

I Sinffi' vy všichni u- -

bezpečeni že Vám toho lli

kdV liezapotiietieme a Že se

vynasnažíme ze všech ad

si přízeň Viišj udrže
li i pro příště u kujeme
Vám srdečně
7ii spolek "Pokrok" č" 2

( S D P J
II IP Zábavní Výbor

V Omaze dm 'JI říjím líMIl
4 4 4 4 4 4 4 4 4

I' ' Dělnický pěvecký sbor za-

počne s vyučováním řswlových

tanců: "Besedou a Čtverylkou" v

neděli dne 30 října 1910 v 23
hod odpol v Sokolovně Zápisné
25c za cvičeni 10c osoba Přihlá-

šky přijímány budou v síni před
cvičením které odbývá se každou

neděli odpol — Výbor 11 1C

r?" Jed mi šténiee úplné (ra

solínu a jedu proxtý ničíi-- í i a

štěnic dnstj-net- v lékárně
("errnákov é 7tf

-- - Jubilejní pb řádu "Dobro-mili-

é Jiň' na oslavu

ttletéhu trvání konali se bude

Jíratři Djiišft na jí 1'5 ul

v sobotu dne in pružince t r

liude při něm néíiikovatj htniha

St li Lrfovského rpozornuje
lne již nyní

l+f Vzorného obijoumí dottta--

vám v hostinci "v Habru"
na 15 a William ul Omaha kte

rý nyní vlastní 1'FTH JOIíAnKK

f-tr-'' NejWpsí a nej trvanlivější
rieho druhu obuv — pro velké i

malé — za ceny vždy přiměřené
orodávi

ANTON BÍLEK

1 berte li IlejlepŠi illiuoisk'' ullj v trhu dostaňte si

UHLI Z FRANKLIN COUNTY

Poněvadž je vj hlídka na nedostatek uhlí zásobili jsme se

nejhojněji dobrviu éitvin a poctivé váženvin uhlím

7áS TdJSA
nejlcpáiho uhlí Svědomitá mí'H a váha ti nejlepší jakkost

ijitel na jižní straně města nej- -

Tětšího obchodu obuví čís 1240

So 13 Str Omaha 9tř

— Dr Mareš v miuulýeh dneeh

meŇkal ve Wilber kile ne v étvr-t#- k

Kiiéatriil [obíliu tvho [rývt'
winíi Tomá Se Mareši

— Dr Mareš byl minulý týden
pomoe telefonu [tovolán do

Grand Iidand Neb kile na Mleté

tařenpp a úspéi heni proveill
hIo-iíto- u

zubní operaei

Světoznámé Sehlitxovo pivo stále'

mrn i'noNts

:ui o -

Nebraska Fuel Co

lříidovny 16 a 1'lercc
Mi) Již 16 yl

Telefony: Douglas 441
403

lni A-4-

Mluvime
česky v

úřadovnó
I6a Plerce

čerstvé na cepu Ty nejlepší ko- -

řslky likéry vína a doutníky jsou

vždy k doMáni Když jdete kolem

navštivte 1'etra Johánka 27-t- ř

DRAMATICKÝ ODBOR TĚLOCVIČNÉ JEDNOTY SOKOL OMAHA
V neděli 6 listopadu '10 Aktovka "JEN MOUDRÉ"

Velmi rozmarná veselohra

Začátek přesné v 8 hodin večer vstupné
osoba 25 centů

Po vycpání programy volná taneční zábava tSólové zpévy dueta a komické výstupy

— Tábor Columbus č C9 WOW i — Ji tuto sobotu veéer t j
I

J V každém případ' mřli '
V ntáee založení 'év Od 1 NVjstaršim jirotu inké

fiejoblíbenéjšilli hostincem v Českíuspořádá taneční zábavu v sobo- - dm- - Ji řijna bude v síni llratří Ibvste dříve navštívili obchod
tff' Znamenité občerstvující

nápoje vzorná obsluha a veskrzu
liiltt í I ii i' ii t iiituli itl íl

Praze jest !) odHiru hostince H- -

ni- -

TJ i flf J"I7- -

éjíím Attslfcom hostuu ktrrýJS f" rohu
ff' S'!JIm K"J

I tis Pl a Dorcai til Ouaha vlastní

to dne 12 listopadu v síni Bra-- l)ivíšú na ji 11 til kounti se vel

t#i Divili Vstupné 25c Bratří i ký ples IpoIku sv í'ynlU a Mc

tří od ipolku rodinou mají vstup : tholčje é 1 ('hystaná zábava

▼olný Začátek o 8 hodině ve-jtt- o skytne zs vš in přátelům
černi Hudba Bratři Nepodalo milovníkům dobré zábavy při
K hojné návštěvě zve výbor M I bvítost výborně Htaviti a to

V olitll večer odejela laií po é sk U a po soiiscdskii Vstup

boru Těl Jed Skol Omaha ulal
e firvní důležitý krok minulý tý-

den a sice ve schůzi ve klen' roz-

hodnuto by onen odbor byl ne-

prodlené založen Ihned ve lift

"l přihlásilo se 'J ěb níi h v přišli
schůi budou čteny a přijaly sta-nov-

Sbormistrem bude p 'rá

hciiský Novému odboru ze snb e

přejcím mály a iiejúpluéjši zdr
LACINÝ MAJETEK

železářský a staveb materiálem

kterýž nyní vlastni nástupci p
Pcltiifita

P0LAN & BAUER

v č 1247 1249 So 13 Str Omaha

Na sktiidé mají vestné záměnné

Vcškiré boží železářské výbřr
těch iii }! pšl h pracích trj5 a

ždlmaélíi jakož I všech vtlkosM

I ruk ! neb obyčji'tn ! hu

KAKKh SKMKHAil Mrtzův c
lAk štáb čerstvý na řepu a chut-

ný lunt vMy po nice V lahhh
i na Ka Ilony levné prodává zaru
cen kořalky a imp i domárí vin

ohjuhrjt aobé na zkoušku ivll-4t- é

vvlcéné pHrodnl doiuácj slad

iu na a William ul Kdo

hostinci jich zastavil se jednou
přijde Milruhe zase tiebof v#y
I isIhii mu siiamenitého "áto
'u" a vzorné obsluhy Nsi'#epii tm
I il rerstvý Min eik Ut--

a trre likérťi a doiitn)
ift tu stfi i „ tnjP4f f„
lhu neboř sloup a Kruml í I

ti "šmejd"
It int 7'7

bodinéJiis Moravcová rodinou za v v m '" celt! u a řnřťch n

rulmanželem do Mátu New Vorkp"

vlno J l vi biii iiio'loé a si

lní tf

roury a k tbna ke kamtiňm lín-sb--

li jent Mlý tíik 4tý
alt přl'j a vzorná obsluhu —

T!-ro- l1(ibi Iu7 7tf

il lr I ožk v h vvi

' Domek o lit-- h světnici li a pól
lotu v blízkosti města a továren
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ld mí n Moravce zakonpd pék fff" Vkusní lařlzený a bohatl
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Veliký Koncert
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